## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

20. Cor Christi vulneratum Thymiama suavißimum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

*Cor Christi Vulneratum Thymiana  
suauissimum.*

1. **I**n templo antiquæ legis ante Sancta sanctum  
Altare Thymiamatis: supra quod igne de celo  
scendente varia accendebantur aromata & incensum  
Propitiatio Gloriæ Dei, quod erat supra  
Sacruarium, suauissimum exhibent odorem  
Thymiana summè odiferum est cor Christi in  
Templo Dei viuo, puta, in sanctissima sua Humanitate.  
Ex hoc, igne Diuini amoris accenso, odore  
funditur fragrantia laudis & gloriæ æterni, sui

*Beda lib. de  
Templo  
Salom. c. 12*

2. Thymiamata pariter, ad exemplum corda  
sunt corda Iustorum & Sanctorum. Quorum  
vicinia oraculi sunt positi: quia, deserto inferno  
vicinibus, de solo Regni cœlestis ingressu omnem  
pendunt, & spiritualium orationum, & celestium  
riorum odoramenta, per ignem interni amoris, in  
sui Conditoris offerunt

3. Verum ignis Altaris Thymiamatis delictorum  
ex Altari Holocaulti. Si cupis accendi in amoris  
gloriam Dei, primò mortificationis igne ardeat  
sè est.

## CONSIDERATIO XXI.

*De Lancea, qua Christi latera  
adaperuit.*

1. **U**si sunt lancea crudeles ministri aperierunt  
Christi, vt intelligerent, an obisset; & si  
superuiveret, vt eo vulnere desineret spirare. *1. I.*  
lancea lateri cum magno dolore & rabie, ita vt  
am partem corporis videretur lancea penetrans  
uenit usq; ad cordis ipsius transfixionem, vt ad  
quid resederat Sanguinis in corde. Unde de hoc  
omnem Sanguinem, etiam modicam illam partem  
quæ ad cor confugerat.

*S. Brigitt. l.  
7. c. 15.*

*S. Cyprian.  
de dupl.  
Mart.*

*S. Isid. Pell.  
dif. nat.*

2. Miles vulnerans dicitur fuisse Longinos  
Sanguinis Christi, quem esset altero oculo privatus